
HUSET PLUS ApS

Nørrevænget 9A, 8464 Galten

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 35 37 85 45

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 6/6 2016

Klaus Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HUSET PLUS ApS
Nørrevænget 9A
8464 Galten

CVR-nr.: 35 37 85 45
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Skanderborg

Bestyrelse

Martin Hansen, formand
Jacob Hansen
Klaus Hansen

Direktion

Klaus Hansen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nobelparken
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Årsrapporten for HUSET PLUS ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 96.056, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 79.254.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har pr. 31. december 2015 påbegyndt reetablering af selskabets egenkapital. Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Det er ledelsens klare vurdering, at selskabet gennem egen indtjening indenfor en kort periode kan reetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Nettoomsætning		424.596	280.129
Andre eksterne omkostninger		-206.688	-188.571
Bruttoresultat		217.908	91.558
Personaleomkostninger		-32.203	-36.183
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	-44.604	-36.926
Resultat før finansielle poster		141.101	18.449
Finansielle indtægter		30	162
Finansielle omkostninger		-9.660	-10.360
Resultat før skat		131.471	8.251
Skat af årets resultat	2	-35.415	0
Årets resultat		96.056	8.251

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		96.056	8.251
		96.056	8.251

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Grunde og bygninger		2.529.196	2.500.042
Materielle anlægsaktiver	3	2.529.196	2.500.042
Anlægsaktiver		2.529.196	2.500.042
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.522	15.854
Andre tilgodehavender		79.500	79.000
Periodeafgrænsningsposter		7.089	5.991
Tilgodehavender		137.111	100.845
Likvide beholdninger		182.822	49.703
Omsætningsaktiver		319.933	150.548
Aktiver		2.849.129	2.650.590

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-746	-96.802
Egenkapital	4	79.254	-16.802
Deposita		118.600	91.600
Gældsbrev		2.491.716	2.491.716
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.610.316	2.583.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.939	11.702
Selskabsskat		35.415	0
Anden gæld		80.205	72.374
Kortfristede gældsforpligtelser		159.559	84.076
Gældsforpligtelser		2.769.875	2.667.392
Passiver		2.849.129	2.650.590
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	44.604	36.926
	<u>44.604</u>	<u>36.926</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	35.415	0
	<u>35.415</u>	<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg- ninger <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar		2.563.178
Tilgang i årets løb		73.758
Kostpris 31. december		<u>2.636.936</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar		63.136
Årets afskrivninger		44.604
Ned- og afskrivninger 31. december		<u>107.740</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>2.529.196</u>
Afskrives over		<u>50 år</u>

Noter til årsregnskabet

4 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	-96.802	-16.802
Årets resultat	0	96.056	96.056
Egenkapital 31. december	80.000	-746	79.254

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

5 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2015 DKK	2014 DKK
Deposita		
Mellem 1 og 5 år	118.600	91.600
Langfristet del	118.600	91.600
Inden for 1 år	0	0
	118.600	91.600
Gældsbrief		
Efter 5 år	2.491.716	2.491.716
Langfristet del	2.491.716	2.491.716
Inden for 1 år	0	0
Øvrig kortfristet gæld	80.205	72.374
	2.571.921	2.564.090

Noter til årsregnskabet

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jacob Hansen, Skjørringvej 12, 8464 Galten
Klaus Hansen, Nørrevænget 9A, 8464 Galten
Martin Hansen, Århusvej 4, 8464 Galten
